

Specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

Rámcová smlouva č. 8500003936 - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) - část 1 - SDZ

Produkt		cena/KUS		ks	cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS		celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
č.	název	cena/KUS	cena/KUS		cena celkem	
3	Sloupky (3m pozink) - průměr 60 mm		210,00 Kč	10	2 100,00 Kč	
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		19,00 Kč	50	950,00 Kč	
17	Svislé dopravní značky typ-P1,P4	307,00 Kč		5	1 535,00 Kč	P1 - 5x (folie P1)
18	Svislé dopravní značky typ-P2,P3	245,00 Kč		10	2 450,00 Kč	P2 - 10x (folie P1)
19	Svislé dopravní značky typ-P6	394,00 Kč		4	1 576,00 Kč	(folie P1)
P1 - produkt 1 - záruka 7 let (blíže viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní					8 611,00 Kč	celkem bez DPH
P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní					1 808,31 Kč	DPH
					10 419,31 Kč	celkem s DPH